






ARTICLE I : Le tableau complânentaire annuel d'avancernent de grade au titre de I'année
2024 est établit comme suit :

Proportion Hommes / Fernmes des agents promouvables

Total Hommes Femmes

I I

Proportion Hommes / Femmes d'être
Total Femmes

I

ARTICLE 2 : Le présent tableau d'avancernent sera transmis au Centre de Gestion de Bruay.
La-Buissiàe qui en assurera la publicité.

E

Nom / Prénom Grade actuel Date d'effet nomination
VOULIOT Hervé Agent de maitrise l* lrwier 2024

Fait à Grenay
4

VILLE DE GRENAY
ARRETÉ ETABLISSAI\T LE TABLEAU AI\INUEL D'AVANCEMENT DE GRADE

AU TITRE DE L'AIINEE 2024
La Maire de Grenay ;

Vu le code général de la fonction publique ;
Vu les articles L522-23 àL522-31notamment les articles L522-26, L522-28, L522-29 ;

Vu les statuts particuliers des cadres d'emplois de la Fonction Publique Territoriale,
Vu le comité technique paritaire du l" décembre 2020 décidant d'appliquer les lignes
directrices de gestion du centre de gestion du Pas-de-Calais
Vu le comité technique paritaire du l6 féwier 2021 décidant d'appliquer un taux de promotion
de 1007o pour les avancements de grade ;

ARRETE

Avancement au grade de : Agent de maitrise principal

Hommes
I

ABIEE-3-: Le présent arrêté peut faire I'objet, dans un délai de derx mois à compter de sa

publicité, d'un recours contentieux par courrier adressé au Tribunal
administratif de Lille ou par l'application Télerecours citoyens accessible à

partir du site www.telerecours.fr.
Le Maire,

- certifie sous sa responsabüté le caractàe exécutoire de cet acte,

- informe que le présent arrêté peut faire I'objet d'un recours pour exces de pouvoir devant te Tribunal

Administratif dans un délai de 2 mois à compter de la pres€xlte notification.


	Grenay.pdf
	Tableau avancement de grade Grenay[4].pdf

